
ZARZĄDZENIE NR 56/2017
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 31 maja 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Stryków

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1) ) oraz art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.2) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 32/2017 Burmistrza Strykowa z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie oddania w użyczenie 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Stryków, w załączniku do zarządzenia zmienia się punkt V.5., który 
otrzymuje następujące brzmienie „5. Stacja uzdatniania wody w Ługach zlokalizowana na działce  oznaczonej nr  
156/2."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730.
2) Zm. poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 820.

Id: B472E721-9600-4E7A-AC18-58E4EA463631. Podpisany Strona 1


		2017-05-31T11:38:40+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




